

## Rozpočet maleb plavecký stadion

Akce : oprava sauny

Dodavatel: Malířství natěračství Milan Straka

Zadavatel:

p.č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena za MJ	Celkem cena
1	škrabání, saádrokarton	hod	240	230 Kč	55 200 Kč
2	stěrkování	m2	230	200 Kč	46 000 Kč
3	izolace skvrn - Blok	m2	230	80 Kč	18 400 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>119 600 Kč</b>

Ceny jsou uvedeny včetně materiálu

**Celkem bez DPH**

**119 600 Kč**

Zpracoval: Milan Straka

